

Erlings jazz- og ølbar ApS

Nørreport 8 st.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Bjørn Ørn Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erlings jazz- og ølbar ApS
Nørreport 8 st.
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28579857
e-mailadresse: kontakt@erlings.dk

CVR-nr: 39893770
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bar, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -99.199,45. Balancen viser en egenkapital på DKK 90.292,38

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter at have været påvirket af reskriktioner pga. COVID 19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket selskabet.

COVID-19 har reduceret omsætningen, men ligeledes reduceret omkostningerne. Det vurderes at selskabet har likviditeten til at bibeholde driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.960.553	2.800.484
Eksterne omkostninger		-1.213.094	-1.989.649
Bruttoresultat		747.459	810.835
Personaleomkostninger		-826.766	-842.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.116	-15.478
Resultat af ordinær primær drift		-92.423	-47.597
Øvrige finansielle omkostninger		-6.776	-6.409
Ordinært resultat før skat		-99.199	-54.006
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-99.199	-54.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.199	-54.006
I alt		-99.199	-54.006

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.010	50.126
Materielle anlægsaktiver i alt		37.010	50.126
Kontraktlige aktiver		83.600	83.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.600	83.600
Anlægsaktiver i alt		120.610	133.726
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.630	
Tilgodehavender i alt		2.630	
Likvide beholdninger		86.568	130.171
Omsætningsaktiver i alt		89.198	130.171
AKTIVER I ALT		209.808	263.897

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		113.636	113.636
Andre reserver		136.364	136.364
Overført resultat		-159.708	-54.006
Egenkapital i alt		90.292	195.994
Skyldig moms og afgifter		9.864	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.018	67.903
Kontraktlige forpligtelser		71.634	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.516	67.903
Gældsforpligtelser i alt		119.516	67.903
PASSIVER I ALT		209.808	263.897

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret